
31995D0236.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 26 юни 1995 година 

 

относно изменение на Решение 87/119/ЕИО 

по отношение на списъка от предприятия в Бразилия, одобрени 

за целите на вноса на месни продукти в Общността 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(95/263/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 72/462/ЕИО на Съвета от 12 декември 1972 г. относно 

проблемите на здравните и ветеринарни инспекции при вноса на говеда, овце, кози 

и свине и на прясно месо или месни продукти от трети страни 
1
, последно изменена 

с Акта за присъединяване на Австрия, Финландия и Швеция, и по-специално член 

4, параграф 1 от нея; 

 

като има предвид, че списъкът от предприятия в Бразилия, одобрени за целите на 

вноса на месни продукти в Общността, бе първоначално съставен с Решение 

87/119/ЕИО на Комисията
2
, последно изменено с Решение 94/41/ЕИО

3
; 

 

като има предвид, че една проверка на място на Общността на предприятията за 

месни продукти в Бразилия установи, че хигиенните условия в едно ново 

предприятие са задоволителни; 

 

като има предвид, че съответно следва да бъде изменен списъкът на предприятията; 

 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие 

със становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложението към Решение 87/119/ЕИО се заменя с приложението към настоящото 

решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

                                                           
1
 ОВ L 302, 31. 12. 1972 г., стр. 28. 

2
 ОВ L 49, 18. 2. 1987 г., стр. 37. 

3
 ОВ L 22, 27. 1. 1994 г., стр. 51. 

 



31995D0236.doc – ЦПР – редактиран 

Съставено в Брюксел на 26 юни 1995 година. 

 

За Комисията 

Franz FISCHLER 

Член на Комисията 



31995D0236.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

СПИСЪК НА ПРЕДПРИЯТИЯТА 

 

Одобрение 

№ 
Предприятие Адрес 

SIF 7 Swift Armour AS Indústria e 

Comércio 

Santana do Livramento, Rio Grande 

do Sul 

SIF 10 Swift Armour AS Indústria e 

Comércio 

São Paulo, São Paulo 

SIF 76 Anglo Alimentos SA Barretos, São Paulo 

SIF 226 BE Comércio e Indústria, Importação 

e Exportação SA 

Hulha Negra, Rio Grande do Sul 

SIF 337 Frigorífico Bertin Ltda Lins, São Paulo 

SIF 381 Frigorífico Kaiowa SA Guarulhos, São Paulo 

SIF 385 Sadia Oeste SA Indústria e Comércio Andradina, São Paulo 

SIF 458 Swift Armour SA Indústria e 

Comércio 

Presidente Epitácio, São Paulo 

SIF 736 Sola SA Indústrias Alimentícias Três Rios, Rio de Janeiro 

SIF 2015 Sadia Oeste SA Indústria e Comércio Várzea Grande, Mato Grosso 

SIF 2979 Frigorífico Araputanga SA Araputanga, Mato Grosso 

SIF 3031 Frigorífico Quatro Marcos LTDA São José dos Quatro Marcos, Mato 

Grosso 

 


